
ZMĚNOVÝ LIST

Akce: ,,Rekonstrukce interiéru kulturního domu v Ostravě - Petřkovicích"

Část: SO 01 — Společenský sál a nebytové prostory 2.NP - střecha

SO 02 — Rekonstrukce bytů

Číslo změnové listu: 2

Název změnového listu: Změna v provedení zateplení střešního pláště

Datum: 05/2018

Číslo smlouvy/datum podpisu -/11. 8. 2017

Název smlouvy: Rekonstrukce interiéru kulturního domu v Ostravě —

Petřkovicích

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Ostrava

městský obvod Petřkovice

Hlučínská 135

725 29 Ostrava - Petřkovice

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Markvartovická 1334/1A

747 14 Ludgeřovice

IČO: 28575148

DIČ: C228575148



PŘEDMĚT ZMĚNY

Změna v provedení zateplení střešního pláště

W’

Vrámci rekonstrukce střešních plášťů bylo navrženo odstranění veškerých vrstev střechy (vrchní

asfaltové pásy, cementový potěr, plynosi/ikátové desky, násyp, asfaltový pás) až na nosnou stropní

konstrukci a provedení nového zatepleníz EPS do výšky betonových říms s provedením střešní mPVC

folie.

Vzhledem k situaci, že všechny tyto práce by měly být prováděny za plného provozu budovy,

není možné zabezpečit, aby nedošlo za nepříznivých klimatických podmínek kzatečení do budovy

nebo jejího vytopení, kobrovským materiálním a finančním škodám a také kmožněmu omezení

provozu.

Rekonstrukce střešních plášťů totiž nelze provádět po menších částech, ale pouze po

jednotlivých dílčích celcích střech, kdy jeden dílčí celek by měl být realizován vždy v řádu cca 10 dní

(od vybourání po zateplení a provedení střešní fólie) a po tuto dobu by byla střecha bez ochrany

proti dešti. Dále by při možném zatečení nebylo možné odvést dešťové vody ze střechy, jelikož je

každá střecha lemována vyvýšenými ŽB římsami a voda by neměla kde odtéct. Zásah do obvodového

pláště není možný, jelikož je již zrealizováno zateplení vnějších stěn objektu.

W’

- ponechat původní skladbu střešního pláště, stávající asfaltové pásy v místě vyboulení

prořezat a vyspravit novým asfaltovým pásem (byly provedeny sondy do stávajícího střešního

pláště pro zjištění skutečné skladby střechy, se závěrem, že skutečná skladba odpovídá

skladbě v PD)

- provést nově zateplenístřešního pláště z polystyrénu EPS 100 S tl. 120 mm ve dvou vrstvách,

v místě střechy nad sálem bude použita spodní vrstva EPS 100 Grey a následně položení

střešní difuzně otevřená mPVCfolie vč. separační vrstvy z geotextilie a mechanického kotvení

celé skladby

- byla zpracována dílčí prováděcí dokumentace s názvem „REKONSTRUKCE STŘECHY

KULTURNI'HO DOMU VOSTRAVĚ — PETŘKOV/CÍCH'Z kterou vypracoval Ing. Petr Hanko,

autorizoval lng. Lukáš Kosub, ČKAIT 1103544, jejíž součástíje celková návrh, řešení detailů,

protokol zkontrolních sond, protokol o vyhodnocení výtažných zkoušek kotvení, výpočet

součinitelů prostupu tepla pro stávající a navrhovaný stav a posouzení navržených skladeb

na kondenzaci vodních par

ZMĚNA lN/C/OVÁNA

zhotovitelem, podporována projektantem a objednatelem.

 

Méněpráce — změna v provedení zateplení střešního pláště (50 01): -1 512 483,46 Kč bez DPH

Méněpráce — změna v provedení zateplení střešního pláště (SO 02): -472 198,68 Kč bez DPH

CELKEM -1 984 682,14 Kč bez DPH

r
x
)

 



Vícepráce — změna v provedení zateplení střešního pláště (50 01):

Vícepráce — změna v provedení zateplení střešního pláště (SO 02):

1 082 908,05 Kč bez DPH

298 212,00 Kč bez DPH

 

CELKEM

ROZDÍL (MÉNĚPRÁCE) bez DPH

DPH 21 %

vč.DPH

1 381 120,05 Kč bez DPH

-603 562,09 Kč

-126 748,04 Kč

-730 310,13 Kč

 

V Ostravě - Petřkovicích, dne 21.5. 2018

Jméno a příjmení, funkce:

Za zhotovitele: Milan Vjačka, jednatel

Za objednatele: Ivo Mikulica, starosta

Za TDI: Ing. Jaroslav Průša, TDI

Za projektanta: lng. Arch. Petr Lichnovský, projektant

Podpis:

 

  



Méněpráce - 80 02 (DPH 21 %)

Změna v provedeni zatepleni střešního pláště

REKAPITULACE

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravé - Petřkovicich (SO 02 - Rekonstrukce bytů)

Objekt:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA sr.o.

Místo: Hlučínská 139/239, Ostrava - Petřkovice

bez DPH

Změna v provedeni zatepleni střešního pláště 472 198,68 Kč

CELKEM 472 198,68 Kč

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 21.05.2018

DPH 21% Vč, DPH

99 161,72 Kč 571 360,40 Kč

99161,72 KČ 571 360,40 Kč

 Strana 1 z 1  



Méněpráce - změna v provedení zateplení střešního pláště

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravé - Petřkovicích (SO 02 - Rekonstrukce bytů)

Objekt: Rekonstrukce - stavebni část

Objednatel: Statutární město Ostrava. městský obvod Petřkovice

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

     
 

 

   

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o. Zpracoval: Ing, Libor Kosub

Místo: Hlučínská 139/239, Ostrava — Petřkovice Datum: 21.052018

c KCN Kód položky Popis MJ Zůstatek [MJ] cena Zůstatek [Kč]
' jednotková

96 Bourání konstrukcí 143 393,57

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb

965041341R a mazanin škvárobetonových, tloušťky do 100 mm, plochy

67 R 00 přes 4 m2 m3 1,216 1 163,000 1414,21

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb

965043341 R a mazanin betonových s potěrem nebo teracem. tloušťky

69 R 00 do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 5,978 1 986.000 11 871 ,32

965082933R Odstranéni násypu pod podlahami a ochranného na

72 R 00 střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 3,800 217,000 824,60

965082941R Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na

73 R 00 střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy m3 70.919 181.000 12 836,29

713100832R Odstranění tepelné izolace z desek minerálních tloušťky

95 R 00 do 200 mm m2 30,400 13,200 401,28

Demontáž všech vrtev asf. krytiny střechy vč.

103 R 9612 klempířských prvků m2 283.675 23,800 6 751 ,47

104 R 9613 Vybouráni plynosil. desek střechy m2 283,675 28,500 8 084,74

105 R 9614 Odstranění lepenky vč. nátěrů viz bourání plynosil desek m2 283,675 14,300 4 056,55

106 R 96141 Demontáž odvětrávacích dren. trubek dn50mmm m2 30,400 4,800 145,92

107 R 961412 Odstranění lepenky 2x odděl. m2 30,400 9,500 288,80

979011111R Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží

116 R 00 nad nebo pod základním podlažím l 93.583 229.500 21 477,38

979081111R

117 R 00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 93,583 246,000 23 021,50

979081121R Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

118 R 00 každý další 1 km t 842,250 14,400 12 128,40

979082111R Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10

119 R 00 m t 93,583 195,000 18 248,75

979082121 R Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

120 R 00 příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 187.167 21,700 4 061 ,52

979990001 R

121 R OO Poplatek za skládku stavební suti t 93.583 190.000 17 780.84

99 Staveništni přesun hmot 2 740,97

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803,

999281108R 811 a 812 pro opravy a údržbu dodavadních objektů

122 R 00 včetně vnějších plášťů výšky do 12 m t 6,011 456.000 2 740,97

712 Živičné krytiny 81 316,85

712311101R Povlakové krytiny střech do 100 za studena nátěrem.

126 R 00 povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP m2 283.675 7,700 2 184,30

712341559R Povlakove krytiny střech do 10° pásy přitavenim.

127 R 00 povlaková krytina střech do 10", NAIP přitavením m2 283.675 70,400 19 970,72

Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena na

712811101R konstrukce převyšující úroveň střechy. samostatně

128 R 00 vytažení izolace, za studena ALP m2 52,515 10,000 525,15       
 

Strana 1 z 2  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

„ . „ . , Cena „ .
C. KCN Kod polozky Popis MJ Zustatek [MJ] jednotková Zustatek [KC]

Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením na

712841559R konstrukce převyšující úroveň střechy, samostatné

129 R 00 vytažení izolace, pasy přitavením m2 52,515 96,500 5 067,70

132 R 11163111R Lak asfaltový izolační ALP-PENETRAL, sud kg 120,290 46,400 5 581,47

133 R 6283611OR Pás asfaltovany těžký Foalbit At S 401x7,5 m m2 389,244 117,400 45 697,27

998712202R Přesun hmot pro povlakové krytiny 50 m vodorovné,

134 R OO přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 673,600 3,400 2 290,24

713 lzolace tepelné 244 747,29

Dod+mont tep. izolace střechy EPS 100 S tl.350—500mm

135 R 7139101 (římsa 50mm) včkotvení m2 283,675 808,000 229 209,40

Dod+mont tep. izolace střechy EPS 100 S tl.150—200mm

136 R 7139103 (římsa 50mm) vč.kotvení m2 30,400 361,000 10 974,40

998713202R Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně, přesun

137 R 00 hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 rn % 2 401,838 1,900 4 563,49

Celkem 472 198,68

Strana 2 z 2  



Méněpráce - SO 01

Změna v provedeni zateplení střešního pláště

REKAPITULACE

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicich (SO O1 - Společenský sál a nebytové prostory 2. NP)

Objekt:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o. Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Misto: Hlučínská 139/239, Ostrava — Petřkovice Datum: 21.05.2018

bez DPH DPH 21% vč, DPH

Změna V provedení zateplení střešního pláště 1 512 483,46 Kč 317 621,53 Kč 1 83010498 Kč

CELKEM 1 512 483,46 Kč 317 621,53 Kč 1 830104,98 Kč

  Strana 1 21



Méněpráce - změna v provedení zateplení střešního pláště

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravé - Petřkovicích (SO O1 - Společenský sál a nebytové prostory)

Objekt: Rekonstrukce - stavební část

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

 

 

 

 

        
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

   

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o. Zpracoval: lng. Libor Kosub

Misto: Hlučínska 139/239, Ostrava - Petřkovice Datum: 21.05.2018

© KCN Kód položky Popis MJ Zůstatek [MJ] cena Zůstatek [Kč]
' jednotková

3 Svislé a kompletni konstrukce 10 432,41

Stěny z betonových bednicich tvárnic a betonu (ztracené

311112315R bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, Šířky

9 R T2 150 mm, zálivka betonem (316/20 m2 10,650 673,0000 7 167,45

311361821R

10 R 00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505 t 0,120 27 208,0000 3 264,96

96 Bourání konstrukcí 343 537,04

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb

965043341R a mazanin, betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky

111 R 00 do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 15,024 1 990,0000 29 898,26

965082933R Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na

116 R 00 střechách, tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 52,697 216,0000 11 382,55

965082941R Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na

117 R OO střechách, tloušťky přes 200 mm, jakekoliv plochy m3 116,791 181 ,0000 21 139,10

Demontáž všech vrtev asf. krytiny střechy vč.

167 R 9612 klempířských prvků m2 751,213 24,0000 18 029,10

168 R 9613 Vybourání plynosil. desek střechy m2 729,088 28,3000 20 633,18

169 R 9614 Odstranění lepenky vč, nátěrů víz bourání plynosil desek m2 729,088 14,3000 10 425,95

979011111R Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží

175 R 00 nad nebo pod základním podlažím t 222,998 230,0000 51 289,43

979081111R

176 R OO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 222,998 245,5000 54 745,89

979081121R Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

177 R 00 každý další 1 km t 2 006,978 14,4000 28 900,48

979082111R Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10

178 R 00 m t 222,998 201 ,0000 44 822,50

979082121 R Vnítroslavenišlní doprava suti a vybouraných hmot

179 R 00 příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 445,995 22,2000 9 901,09

979990001R

180 R 00 Poplatek za skládku stavební sutí t 222,998 190,0000 42 369,53

712 Žívičné krytiny 211 667,89

Povlakové krytiny střech do 10° za studena, nátěrem, 1 x,

712311101R penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky

190 R 00 materiálu m2 751 ,213 7,6000 5 709,22

712341559R Povlakove krytiny střech do 10° pásy přitavenim v celé

191 R 00 ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 751,213 70,3000 52 810,24

Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena, na

712811101R konstrukce převyšující úroveň střechy, 1 x, penetračním

192 R 00 lakem (ALP), materiál ve specifikaci m2 98,925 10,0000 989,25

Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavenim na

712841559R konstrukce převyšující úroveň střechy, v celé ploše, 1

193 R OO vrstva, materiál ve specifikaci m2 98,925 96,5000 9 546,26

Dod+mont úprava napojení na stávající krytinu poděl nove

198 R 7129901 atiky vizdet 6 bm 14,200 477,0000 6 773,40        
 

Strana 1 z 2  



 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

 

        
 

„ , „ . ( Cena „ „

C. KCN Kod polozky Popis MJ Zustatek [MJ] jednotková Zustatek [KC]

lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 “C; skupenství

při 20"C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3;

nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena;

199 R 11163111R černý kg 302,494 46,0000 13 914,74

pas izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná

vložka hliníková folie; horní strana jemný minerální posyp;

200 R 6283611OR spodní strana PE folie; tl. 4,0 mm m2 982,604 117,0000 114 964,71

998712202R Přesun hmot pro povlakove krytiny 50m vodorovné v

201 R 00 objektech výšky přes 6 do 12 m % 2 047,078 3,4000 6 960,07

713 Izolace tepelné 942 755,49

Dod+m0nt tep. izolace střechy EPS 100 S tI.350-500mm

206 R 7139101 (římsa 50mm) vč.kotvení m2 751 ,213 807,0000 606 228,49

Dod+m0nt tep. izolace střechy t|.150mm PUR panel

207 R 7139102 vč.kotvení m2 353,210 9030000 318 948,63

998713202R Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně, přesun

208 R 00 hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 9 251,771 1,9000 17 578,37

762 Konstrukce tesařské 4 090,64

Dod+m0nt OSB desky t|.22mm Š4250mm atiky det.6 vč.

212 R 762012 kotvení m 14,200 271 ,0000 3 848,20

998762202R Přesun hmot pro konstrukce tesařské 50 m vodorovně, v

214 R 00 objektech výšky do 12 m % 38,482 6,3000 242,44

Celkem 1 512 483,46

Strana 2 z 2  

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

  
 

 
 

    
 

 

 

 

 

   
 

  

 

 
 

 

 

 

, Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovících (50 02 -

Nazev stavby Rekonstrukce bytů) JKSO

Název objektu Vícepráce - zateplení střešního pláště ECO

Misto Hlučínská 139/239, Ostrava ~ Petřkovice

IČ DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář sro.

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.ro. 28575148 CZ28575148

Zpracoval Ing. Libor Kosub

Rozpočet čislo Dne

l 21.05.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady! 1 mj.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A *Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Montáž 298 212,01 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

8 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 298 212,01 12 DN (ř. 8-11) | 19 VRN (ř. 13-18) 000

20 st 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní naklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 298 212,00

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0.00 0,00

Základní 21,0 298 212,00 62 624,52

Cena s DPH 360 836,52

E .Přípočty a adpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

 

Strana 1 z 1

 
 



 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 02 - Rekonstrukce bytú)

Objekt: Vícepráce - zatepleni střešního pláště

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

 

       
 

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o, Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Misto: Hlučínská 139/239. Ostrava » Petřkovice Datum: 21052018

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Sut' celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 298 212,01 298 212,01 0,000 0,000

712 Povlakové krytiny 0,00 30 851,59 30 851,59 0,000 0,000

713 lzolace tepelné 0,00 256 729,24 256 729,24 0,000 0,000

762 Konstrukce tesařské 0,00 6 884,94 6 884,94 0,000 0,000

767 Konstrukce zámečnické 0,00 3 746,24 3 746,24 0,000 0,000

Celkem 0,00 298 212,01 298 212,01 0,000 0,000

 Strana 1 z 1



 

 

 

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovicích (SO 02 - Rekonstrukce bytů)

Objekt: Vicepráce - zateplení střešního pláště

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

 

        
 

 

 

        
 

Zhotovitel: lVlV STAVBY VJAČKA s.r.o. Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Místo: Hlučínská 139/239, Ostrava - Petřkovice Datum: 21.05.2018

, , , Množství Cena Hmotnost

Č, Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV 298 212,01 0,000

712 Povlakové krytiny 30 851,59 0,000

Oprava stávající střešní krytiny, prořezání boulí, přetaveni,

1 712R001 vyspraveni povrchu m2 314,075 95,000 29 837.13 0,000

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakove v objektech v

2 998712202 do 12 m % 298,371 3,400 1 014,46 0,000

713 Izolace tepelné 256 729,24 0,000

 

Dod+mont tepelené izolace střechy z polystyrenu EPS 100 S

tl. 240 kladeného ve dvou vrstvách vč. kotvení a vypěněni

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

3 713R001 spár m2 323,497 701,520 226 939,79 0,000

Dod+mont tepelné izolace v místě okapu z extrudovaného

4 713R003 polystyrénu XPS tl. 80 mm m2 27,828 535,700 14 907,19 0,000

Dod+mont tepelné izolace atik z polysirénu EPS 100 S tl. 50

5 713R004 mm m2 28,680 352,000 10 095,36 0000

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do

6 998713202 12 m % 2 519,423 1,900 4 786,90 0,000

762 Konstrukce tesařské 6 884,94 0,000

7 762012 Dom+mont OSB desky tl. 22 mm u etiky a okapu vč. kotvení m2 11,950 542,000 6 476.90 0,000

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12

8 998762202 m % 64,769 6,300 408,04 0,000

767 Konstrukce zámečnické 3 746,24 0,000

Výškova úprava stávajících plechových dveří do strojovny soub

9 767R001 VZT vč, nátěru or 1,000 3 680,000 3 680,00 0,000

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v

10 998767202 objektech v do 12 m % 36,800 1,800 66,24 0,000

Celkem 298 212,01 0,000

 Strana 1 z 1



 

 

  

  

  

 

 

   
  

   
 

 

 

 

 

   
 

  

 

  

 

 
 

 

 

  

N' t b Rekonstrukce KD v Ostravé — Petřkovicich (SO 01 - JKSO

azev 5 av y Společenský sál a nebytové prostory)

Název objektu Vícepráce - zateplení střešního pláště ECO

Misto Hlučínská 139/239, Ostrava » Petřkovice

IČ DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Projektant Petr Lichnovský architektonická kancelář sro

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Zpracoval Ing Libor Kosub

Rozpočet čislo Dne

| 21052018 |

Měrné a účelové jednotky

Počet Naklady/ 1 m.j. Počet Náklady! 1 m,j. Počet Náklady/ 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A lZákladní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV %Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 * Montáž 1 082 908,05 11 0,00 16 Provoznívlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 082 908,05 12-DN tř. 8-11) 19-VRN tř. 13—18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 082 908,05

DPH % Základ dané DPH celkem

snížena 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 1 082 908,05 227 410,69

Cena s DPH 1 310 318,74

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

 

Strana 1 z 1  



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravě - Petřkovícich (SO 01 - Společenský sál a nebytové prostory)

Objekt: Vícepráce — zateplení střešního pláště

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

 

        
 

Zhotovntel: MV STAVBY VJAČKA sr.o. Zpracoval; Ing Libor Kosub

Místo: Hlučínská 139/239, Ostrava — Petřkovice Datum: 21.05.2018

Kod Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Sut' celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 1 082 908,05 1 082 908,05 0,000 0,000

712 Povlakové krytiny 0,00 108 487,42 108 487,42 0,000 0,000

713 Izolace tepelné 0,00 904 130,82 904130,82 0,000 0,000

762 Konstrukce tesařské 0,00 70 289,81 70 289,81 0,000 0,000

Celkem 0,00 1 082 908,05 1 082 908,05 0,000 0,000

 Strana 1 z 1



 

 

 

 

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce KD v Ostravé - Petřkovicích (SO 01 - Společenský sál a nebytové prostory)

Objekt: Vícepráce - zateplení střešního pláště

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

 

        
 

 

 

        
 

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o. Zpracoval: lng. Libor Kosub

Místo: Hlučínska 139/239, Ostrava - Petřkovice Datum: 21.05.2018

. „ . Množství Cena Hmotnost

Č. Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV 1 082 908,05 0,000

712 Povlakové krytiny 108 487,42 0,000

Oprava stávající střešní krytiny, prořezání boulí, přetavení,

1 712R001 vyspraveni povrchu m2 1 104,423 95.0000 104 920,14 0,000

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakove v objektech v

2 998712202 do 12 m % 1 049,201 3,4000 3 567,28 0,000

713 Izolace tepelné 904130,82 0,000
 

Dod+mont tepelene izolace střechy z polystyrenu EPS 100 S

tl. 240 kladeného ve dvou vrstvách vč. kotvení a vypénění

3 713R001 spár m2 788,773 701,5200 553 340,13 0,000

 

Dod+mont tepelene izolace střechy z polystyrenu EPS 100 S

tl. 240 kladeného ve dvou vrstvách (120 mm white + 120 mm

 

 

 

        
 

 

         
 

4 713R002 grey) vč. kotvení a vypénéni spár m2 370,871 7480000 277 411,13 0,000

Dod+mont tepelné izolace v místě okapu z extrudovaného

5 713R003 polystyrenu XPS tl. 80 mm m2 71,525 535,7000 38 31594 0,000

Dod+mont tepelné izolace atik z polystrenu EPS 100 S tl. 50

6 713R004 mm m2 51,720 3520000 18 205,44 0,000

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do

7 998713202 12 m % 8 872,726 1,9000 16 858.18 0,000

762 Konstrukce tesařské 70 289,81 0,000

8 762012 Dom+mont OSB desky tl. 22 mm u atiky a okapu vč. kotvení m2 122,000 542,0000 66124.00 0,000

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12

9 998762202 m % 661,240 6,3000 4 165.81 0,000

Celkem 1 082 908,05 0,000

 Strana 1 21


